ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -g4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-30s8 / 302í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

ID@§AItTBO@
PORTARIA I{" OO5. DE 02 DE JANEIRO DE 2023

Exonera servidor público municipal
efetivo, a pedido,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente,

EXONERA

A pedido, o servidor municipal, JULIANO MARTINS DA
SILVA, CPF no 033.580.170-60, do cargo efetivo de Serviços Gerais, padrão 01
(.rm), carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotado na Secretaria
Municipal da Indústria, Comércio e Turismo, a contar de 01 de janeiro de2023,

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 02 dejaneiro
de 2023.

Registre-se e Publique-se.
Aos 02101 12023.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal